ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2010 № 534

О признании утратившим силу постановления Главы города

В связи со стабилизацией пожароопасной обстановки на территории Московской области и в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города от 05.08.2010 № 452 «О введении особого противопожарного режима на территории городского округа Фрязино Московской области».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Котова О.В.

Глава города                                                                              В.В. Ухалкин